

سفر احمدی نژاد به عراق بدون دستاورد بود

احمدی نژاد رئیس جمهور رژیم آخوندی در رأس هیأتی اولین رئیس جمهوری رژیم بود که از عراق دیدار کرد و با مقامات این کشور گفتگو کرد. دیدار احمدی نژاد از عراق از چند جهت قابل توجه و برآورد کردن می باشد، طبیعی است که رئیس جمهور هر کشوری با در نظر گرفتن اهداف و تاکتیکهای سیاسی از عراق دیدار به عمل آورد، اما دیدار احمدی نژاد از عراق در چهارچوب عملکردی معمولی سیاسی و طبیعی نبود.

روشن است که عراق از سوی همپیمانان و حتی تحت نظر آمریکا می باشد و بیشتر نیرو و جریانها و حکومت عراق هرکدام تا حدودی تحت تأثیر آمریکا قرار دارند و نظرات و مواضع این کشور را مورد توجه قرار میدهند. احمدی نژاد بر این واقعیت واقف است و به عراق سفر می کند، که طبق ادعایشان شیطان بزرگ (آمریکا) در آنجا مستقر است. بر رئیس جمهور رژیم آشکار است که دولت عراق با حمایت

آمریکا و نیروهایش حداقل در حال حاضر مسند قدرت است. از سوی دیگر بخش وسیعی از مردم عراق رژیم ایران را به منبع بدبختی و دردسرهای خود می دانند و بر این باورند که رژیم ایران به کشورشان چشم طمع دوخته، در همین ارتباط حسین شهرستانی وزیر نفت عراق که یکی از وزرای شیعه عراق است اعلام کرده بود که ایران نفت عراق را به شیوه غیرقانونی قاچاق کرده و آنرا به سود خود به فروش می رساند. همچنین ژنرال محمد عبدالله شاهوانی مسئول اطلاعات عراق اعلام کرده، رژیم ایران در امور داخلی عراق دخالت می کند و مانع موفقیت جنگ علیه تروریسم و تحقق اهداف آن می شود.

احمدی نژاد در حالی به عراق می رود که بخش عظیمی از مردم عراق بر سر توافقنامه الجزایر در سال ۱۹۷۶ مخالفند. به خصوص نمایندگان کرد و غیره کرد. آنها توافقنامه را به سود خود نمی دانند و خواستار تجدید نظر بر موارد آن

هستند. در همین رابطه در گذشته جلال طالبانی رئیس جمهور عراق نیز در طی کنفرانسی مطبوعاتی توافقنامه الجزایر ۱۹۷۶ را به زیان ملت کرد و عراق نام برده بود.

صرفنظر از نیروها و جریانهای سیاسی عراق، فرماندهی نیروهای چند ملتی، رژیم ایران را به دخالت در امور عراق و گسترش ترور و تروریست در این کشور متهم کرده است. در یک گفتگوی مطبوعاتی روز ۱۵ اسفند ماه، ژنرال دیوید پتراوس فرمانده نیروهای بین المللی در عراق اعلام کرد: رژیم ایران از تروریسم در عراق حمایت می کند و سلاح و مواد منجره در اختیار آنها قرار می دهد. در همان روز نیروی چند ملتی اعلام کرد، یکی از عوامل و مسئولین نیروهای وابسته به رژیم ایران را در منطقه "نعمانیه" در چند کیلومتری بغداد دستگیر کرده اند. بله این شهادت از دخالتهای رژیم آخوندی در عراق می باشد که اگر به تمامی دخالتها اشاره ای داشته باشیم، وقت زیادی



احمدی نژاد به عراق رفت!

اهدافش فشار بیشتر به سازمان مجاهدین خلق توسط حکومت عراق بود که با شکست روبرو شد. آژانس خبرسانی سی ان ان در گزارشی نوشته بود، احمدی نژاد این سفر را در روزهای نزدیک به انتخابات مجلس در ایران ترتیب داده است که بعضیها بر این باورند که این انتخابات برای احمدی نژاد به مثابه رفراندومی است و می خواهد از آن علیه مخالفانش استفاده کند. خیلی ها احمدی نژاد را مورد انتقاد قرار می دهند که بیشتر در حیطه سیاست خارجی متمرکز شده تا اینکه در فکر راه حلی برای اقتصاد مریض داخلی باشد. احمدی نژاد قول دادن یک میلیارد دلار به عراق را داده، درگذشته شاهد دادن صدها میلیون دلار از جانب مقامات ایران به حزب الله و حماس بودیم که در مقابل هم ایرانیها خواستارند قسمتی از این پول هنگفت صرف مردم ایران و برای بهبود وضع اقتصادی به کار گرفته شود.

بله، سفر احمدی نژاد، نتیجه ای به جز شرمندگی بیشتر برای رژیم ایران و رئیس جمهورش در بر نداشت، به خصوص که بخش کثیری از جریانات عراقی آماده ملاقات با احمدی نژاد نشدند.

را می طلبد. در مقابل این همه دخالت و خرابکاری رژیم در عراق پاسدار احمدی نژاد در دیدار خود از این کشور خواستار اخراج نیروهای همپیمان در عراق شد. این خواسته احمدی نژاد به این دلیل است که راه برای دخالت بیشتر رژیم هموارتر گشته تا به راحتی بتواند بر عراق و سرمایه و چاههای نفت این کشور دست یابد. در این تردیدی نیست که سفر احمدی نژاد به عراق تلاشی است

برای تحریک و تشویق عوامل خود در داخل عراق برای اقدامات تروریستی و مخربانه و آشوب به پا کردن. همچنانکه از ماهیت و نتایج سفر احمدی نژاد نمایان است به غیر از این اهداف پلید، نتایج سیاسی و توافقنامه چشمگیری در آن به دست نیامده است. اگر چند توافقی هم به عمل آمده باشد چندان حائز اهمیت نبودند. اهمیت موضوع در آنجاست که احمدی نژاد در رسیدن به اهدافی که این سفر را به خاطر آن ترتیب داده بود شکست خورد. یکی از

تبلیغات گسترده هسته های تشکیلاتی سازمان برای عدم شرکت مردم در نمایش انتخابات مجلس هشتم

بدنبال اطلاعاتی کمیته مرکزی سازمان در مورد عدم شرکت مردم انقلابی کردستان در نمایش انتخاباتی مجلس هشتم رژیم آخوندی اعضا، هواداران و دوستان سازمان خهبات، در شهرهای سنندج، مهاباد، پیرانشهر، بوکان، سقز، بانه، ارومیه، سردشت، مریوان، پاوه، کامیاران، با پخش تراکت و تبلیغ وسیع و بحث و گفتگو در جلسات، سیاست ضد مردمی رژیم و کوششهای سردمداران برای استفاده از فحاشی انتخابات به نفع خود و تداوم حاکمیتشان افشاگری و فعالیت وسیع انجام دادند.

با قدردانی و سپاس بی پایان به اعضا و هسته های تشکیلات سازمان و فعالیتهای خستگی ناپذیرشان در خدمت به مردم کردستان و سازمان خهبات پیروزی در مسئولیتهای ملی میهنی و مبارزه علیه رژیم سرکوبگر آخوندی را برایشان آرزو داریم.

به امید پیروزی مبارزه آزادخواهی و با حق طلبانه و فحاشی بودن انتخابات مجلس هشتم رژیم، پایان حاکمیت سرکوبگر آخوندها در ایران و استقرار حکومتی دمکراتیک و میهنی، که حقوق ملت های ایران را بر آورده سازد.

کمیسیون سیاسی نظامی
سازمان خهبات کردستان ایران
پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۶

آمریکا يك بانک بحرینی مرتبط با ایران را تحریم کرد



که سایر اطلاعاتی که در دسترس دولت آمریکاست نشان می دهد بانک آینده تحت کنترل بانک ملی است. استوارت لیوی گفت که این اقدام هماهنگ با قطعنامه ۱۸۰۳ شورای امنیت برای تحریم ایران است که روز سوم مارس ۲۰۰۸ تصویب شده بود. آن قطعنامه خواستار اعمال هوشیاری کشورهای عضو سازمان ملل در ارتباط با هر گونه فعالیت میان موسسات مالی در کشور های خود با کلیه بانک های مستقر در ایران به خصوص بانک های ملی و صادرات می شود. اقدام دولت آمریکا علیه بانک آینده کلیه دارایی های آن را که در حوضه قضایی آمریکا باشد مسدود می کند و از معامله شهروندان آمریکا با این بانک مانع به عمل می آورد.

تحریم های تازه سازمان ملل بر ایران به خاطر خود داری آن کشور از عمل به خواسته های دو قطعنامه قلبی شورای امنیت سازمان ملل برای تعلیق بخش های حساس برنامه اتمی اعمال شده است.

آمریکا يك بانک مستقر در بحرین را تحت کنترل بانک ملی ایران در ارتباط با برنامه های تسلیحاتی ایران تحریم کرده است. وزارت خزانه داری آمریکا گفت علیه بانک آینده بی اس سی (FutureBankBSC) اقدام می کند چرا که این بانک تحت اختیار بانک ملی است که قبلا به خاطر تسهیل فعالیت های گسترش تسلیحات کشتار جمعی ایران تحت تحریم دولت آمریکا قرار گرفته بود. استوارت لیوی معاون امور تروریسم و اطلاعات مالی وزارت خزانه داری گفت بانک ملی برای کمک به برنامه ایران در دنبال کردن توانایی های اتمی و موشک های بالستیک حاضر است راه های درازی را طی کند و همزمان به سایر موسسات برای پرهیز از تحریم کمک می کند. بانک ملی قبلا اتهام دست زدن به اقدامات خلاف مقررات بین المللی در خارج را رد کرده است. آقای لیوی گفت که بانک ها و سایر موسسات متعلق به بانک ملی یا تحت کنترل آن تهدیدی جدی را متوجه سلامت نظام مالی بین المللی می کنند. دولت آمریکا در اکتبر سال ۲۰۰۷ تحریم هایی را بر بانک ملی اعمال کرده بود. به گفته وزارت خزانه داری آمریکا بانک آینده سال ۲۰۰۴ تأسیس شد که حاصل سرمایه گذاری مشترک بانک ملی و بانک صادرات و یک بانک خصوصی مستقر در بحرین بود. این دو بانک ایرانی هر یک ۳۳ و سه دهم درصد از سهام بانک آینده را در اختیار دارند. وزارت خزانه داری گفت

دنباله نوروز عید ملی...

تنها راه نجات، مقاومت و پایداری و مبارزه بی امان مردم در برابر رژیم است. بدین مناسبت از مردم کردستان می خواهیم با متحد ساختن صفوفشان، به مبارزه حق طلبانه خود ادامه دهند.

سازمان خهبات بعنوان نیروی انقلابی و پیشرو مبارزه آزادخواهی مردم کردستان، از اعضا و هواداران انقلابی در داخل و خارج کشور می خواهد، در سال جدید با روحیه و همت و تلاش مضاعف وظیفه میهنی و ملی خود که مبارزه تا رسیدن به آزادی است ادامه دهند.

شکی نیست رژیم آخوندی روبه زوال و اضمحلال است و در نتیجه با مبارزه گسترده مردم کردستان و ایران آزادی و دمکراسی محقق می گردد.

بار دیگر باتعهد به مردم کردستان تا پیروزی نهایی و تحقق آرمانهایشان از تلاش و مبارزه باز نایستیم.

با تبریکات مجدد و به امید سرنگونی رژیم سرکوبگر آخوندی

سازمان خهبات کردستان ایران
کمیته مرکزی
نوروز ۱۳۸۷

سه کشور فرانسه، آلمان و بریتانیا با مذاکره با رژیم به منظور رسیدن به توافقنامه آغاز کردند، اما بعد از سه سال این پروسه شکست خورد و در نتیجه سه قطعنامه علیه رژیم تصویب گردید. قطعنامه ۱۸۰۳، تحریمهای بیشتری را در نظر گرفته است، در این قطعنامه نام ۱۳ کمپانی و برنامه های اتمی رژیم نقش به سزای دارند به فهرست تحریمها افزوده شده است.

تروریسم افسارگسیخته رژیم آخوندی:

رژیم آخوندی عامل و پشتیبان اصلی تروریسم بین المللی است. همه بر این واقعیت واقفند که رژیم آخوندی حامی تروریست در سراسر جهان است. احمدی نژاد در ماه گذشته به عراق سفر کرد و در دو روز اقامت وی در عراق عملیات تروریستی انجام نشد، این دلیل روشن بر این واقعیت است که عامل اصلی آشوب و بی ثباتی در عراق رژیم افسارگسیخته ناخوندی است.

با سیاست جنایتکارانه رژیم و فعالیت هایش برای ساخت بمب اتمی،